

PABRADĖS SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI

ANTI-KORUPCINĖS PROGRAMOS 2018 METŲ VYKDYMO ATASKAITA

Remiantis Pabradės socialinės globos namų Korupcijos prevencijos programa, patvirtinta 2017 metų gruodžio 21 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-70, 2018 - 2020 metų laikotarpiui įstaigoje buvo paskirtas asmuo už korupcijos prevenciją, parengtas Korupcijos prevencijos programos priemonių planas, 2018 metais įstaigos interneto svetainėje www.pabradesocgloba.lt paskelbta Korupcijos prevencijos programa ir jos priemonių planas bei atsakingo asmens kontaktai. 2018 metais nebuvo gauta anoniminių ar oficialių skundų, pareiškimų, prašymų ar pasiūlymų, neužregistruotas nei vienas atvejis, todėl nebuvo pateiktas nei vienas siūlymas vadovui dėl korupcijos prevencijos priemonių ir kontrolės įstaigos veiklos srityje. Informacija apie įstaigoje teikiamas paslaugas, yra skelbiama internetinėje svetainėje, siekiant užtikrinti galimybes viešai pateikti informaciją apie teikiamų paslaugų bei kokybę (skundą, padėką, prašymus, pasiūlymus) ir viešųjų pirkimų skaidrumą. Perkančioji organizacija per 2018 m. atliko tik mažos vertės pirkimus, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir jį lydinčių teisės aktų reikalavimais, turi pasirengusi savo vidinius dokumentus, reglamentuojančius mažos vertės pirkimų atlikimo tvarką (kaip to reikalauja VPT patvirtinto Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 15 punktas), viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentą su priedais, pirkimų registrus, kuriuose fiksuoja informaciją apie atliktus pirkimus, sudarytas sutartis, pateiktas ataskaitas. Informacija įstaigos internetinėje svetainėje skelbiama tiek, kiek to reikalauja Viešųjų pirkimų įstatymas, t.y. skelbiamos pirkimų planų suvestinės.

2019 metais planuojama dalyvauti organizuojamuose antikorpucinės kultūros ugdymo mokymuose, siekiant apmokyti įstaigos darbuotojus korupcijos prevencijos klausimais taip pat yra numatyta nusimatyti sritis, kuriose galima korupcijos pasireiškimo įstaigoje tikimybė bei atlikti veiklos srities įvertinimą dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės.

Parengė: direktoriaus pavaduotoja socialinėms paslaugoms Danutė Grigelevičienė